

Any person desirous of supporting or opposing the said petition should send to the petitions Advocate, notice of his intention signed by him or his Advocate, with his name and address, so as to reach the petitioners advocate not later than 2 days before the date fixed for hearing of the petition. Where he seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of the affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Indore, Dated 21st February, 2013.

ABHINAV P. DHANODKAR,
Advocate for the Petitioner,
Address: Chamber No. 110, State Bar Council
Building, High Court Campus, Indore-452001 (M. P.)

(325-A-B.)

स्थानीय संस्थाओं की सूचनाएं

कार्यालय उज्जैन विकास प्राधिकरण, उज्जैन

दिनांक 18 फरवरी, 2013

धारा-50 की उपधारा (7) के अधीन अंतिम नगर विकास योजना के प्रकाशन की सूचना

क्र. 22/2013.—मध्यप्रदेश नगर तथा ग्राम निवेश अधिनियम, 1973 (क्रमांक 23 सन् 1973) की धारा-50 की उपधारा (4) के अधीन अनुमोदित की गई नगर विकास योजना अर्थात् योजना क्र. पी-19/11, आवासीय योजना क्षेत्र ग्राम नागझिरी की भूमि सर्वे क्र. 213, 214, 215/2 अंशभाग, 216/2, 216/3 अंशभाग, 216/4 अंशभाग, 217/1 अंशभाग, 217/2 अंशभाग, 218/1, 218/2, 220 अंशभाग, 221, 222/12, 223 अंशभाग ग्राम लालपुर की भूमि सर्वे क्र. 59/4, 59/5, 59/6, 62 अंशभाग, 63/1, 63/2, 64 अंशभाग, 66/2/2, ग्राम हामूखेडी की भूमि सर्वे क्र. 3, 4, 6/1, 6/2, 7/1, 7/2, 8, 9/1, 9/2, 9/3, 10/1, 10/4, 10/5, 13/2, 14/1/1, 14/2, 20/4 अंशभाग, 21, 22/1, ग्राम शक्करवासा की भूमि सर्वे क्र. 139 अंशभाग, 140 अंशभाग, 142 अंशभाग, 143 अंशभाग, 144/1, 144/2, 144/3, 149 अंशभाग, 150 अंशभाग की भूमि के लिए धारा-50 की उपधारा (7) के अधीन सर्व-साधारण की जानकारी एतद्वारा अंतिम रूप से प्रकाशित की जाती है।

उक्त योजना की प्रतियां निम्नलिखित कार्यालयों में 90 दिन निरीक्षण हेतु कार्यालयीन समय में उपलब्ध हैं:—

- (1) उज्जैन विकास प्राधिकरण, प्राधिकरण भवन, भरतपुरी प्रशासनिक क्षेत्र, उज्जैन.
- (2) उप-संचालक, नगर तथा ग्राम निवेश, प्राधिकरण भवन, भरतपुरी प्रशासनिक क्षेत्र, उज्जैन.

(322-B.)

Dated 18th February, 2013

Notice of Publication of Final Town Development Scheme under Sub-section (7) of Section 50

Sr. No. 22/2013.—The Town Development Scheme namely Scheme No. P-19/11 for the area Gram Nagziri Survey No. 213, 214, 215/2 Part, 216/2, 216/3 Part, 216/4 Part, 217/1 Part, 217/2 Part, 218/1, 218/2, 220 Part, 221, 222/12, 223 Part Gram Lalpur Survey No. 59/4, 59/5, 59/6, 62 Part, 63/1, 63/2, 64 Part, 66/2/2 Gram Hamukhedi Survey No. 3, 4, 6/1, 6/2, 7/1, 7/2, 8, 9/1, 9/2, 9/3, 10/1, 10/4, 10/5, 13/2, 14/1/1, 14/2, 20/4 Part, 21, 22/1, Gram Shakkarvasa Survey No. 139 Part, 140 Part, 142 Part, 143 Part, 144/1, 144/2, 144/3, 149 Part, 150 Part, as approved under sub-section (4) of section 50 of the Madhya Pradesh Nagar Tatha Gram Nivesh Adhinyam, 1973 (No. 23 of 1973) is hereby finally published under sub-section 7 of section 50 for the